3.3.5 - Planejamento anual das compras - além dos aspectos acima, que a estimativa das quantidades a serem compradas observou o
planejamento de compras referido no item 3.7 abaixo.

3.4 Estimativa do valor da contratação

O valor estimado para contratação alcança a R$526.226,40 (quinhentos e vinte e seis mil duzentos e vinte e seis reais e quarenta centavos)  , das
justificativas a seguir apresentadas e considerando as alternativas descritas abaixo:
.
Item 01 - Codigo 85.30.00.00179521-0 -BARBEADOR, aparelho de barbear descartável.
Perceba-se que houve registro no SIMPAS, deste item para valor comparativo dentro dos 6 meses no valor de 1,15.